
Thailandsdagboken 2006 på svenska.

29 april: vi har packat allting och vi är nu redo att bege oss till Thailand. Det tog oss 
23 timmar från det att vi lämnade vår lägenhet tills vi satte oss ner på Dolphin Bar 
och drakk en Chang och åt lite pasta (da'ah, riktig thaimat).

3 maj: Varmt, soligt och x-tremt fuktigt. Vi har nog bränt oss lite allihopa och Mikke 
tar det väldigt lugnt i skuggan idag. Men annars e livet på topp. Vattnet håller over 30 
grader och i luften e det lite mer. Vi har träffat Colin och Mandi och deras vänner på 
andra stranden och imorgon e det dax för bröllopet...det börjar med en cermoni vid 
10:30 och sen en vid 12:19...för varmt har inne, måste ha en Chang...

5 maj: Jaha, the weeding e avklarat. Det gikk kanon med en liten cermoni på 
stranden på västerlandskt vis. Sen blev det foto och sen klockan 12:19 (nio e den 
finaste siffran man kan ha) var det dax for en liten thailandsk cermoni med tillhörande 
buffe. Sen åkte vi tillbaks till var strand och badade, duschade och vilade oss (det e 
sa väldigt varmt här nere att man inte pallar göra så mykket). På kvällen bar det iväg 
tillbaks igen för att äta grillat och drikka en massa beer. Patti har kommit tillbaks igen 
med två nya vänner som verkar trevliga. Alltid kul att träffa Patti igen. Och idag den 5 
har vi inte gjort så hemskt mykket mer än badat, vilat och njutit för vi har haft lite moln 
så man har kunnat andas idag. Imorgon skall vi in till storstan (Thong Sala) och 
handla lite förnödenheter. Mikke har lärt sej nått nytt på Thai....-Chang Leak Kap (hur 
stavning e vet jag inte men säger man det så får man en liten beer (eller en liten 
elefant om dom vill djävlas))...mer om ett par dagar.

11 maj: Tja, jag e sjuk, feber och hostar så jag har mest försökt att bli frisk. Det har 
dragit förbi ett par konstiga stormar som slagit ut internetet så några bilder har jag 
inte kunnat få upp men idag skall vi prova igen. Annars så har vi tagit det attans 
lugnt. Vi har firat Pattis födelsedag och då var vi ca 15 personer och dan efter firade 
vi Carstens födelsedag och då var vi ca 17 pers och sen kom det en 16 pers från 
bröllopsgänget och då blev det en rätt stor fest. Takk for middagen Carsten, den var 
god. Igår var det Muay Thai på andra stranden. Jag var sjuk så jag fikk gå till sängs 
istället men Öman filmade så jag kan kolla på det sen där hemma.

15 maj: Jaha....inte skrivit på nån dag. Jag kan berätta varför. Jag råkade klia mej på 
min högerfot en natt och huden försvann, sen har jag visst även stukat den foten, 
men jag får hjälp av den lokale medicinmannen för dessa krämpor. Och bara för att 
göra det ännu jobbigare så lykkades jag trampa på en korrall och skar upp hela 
vänster häl, 4 cm långt och ca en halv cm djupt....så jag haltar omkring och får inte 
drikka öl men jag tuggar en massa piller. Igår fikk jag 8 och idag 11 så jag e ända 
susig i skallen. Annars då? Det har varit Full Moon Party, Carsten, Oh, Peter och 
Mitchell åkte på det och blev fulla och hade kul. Flera människor har nu lämnat vår 
stora familj på Dolphin. Greg (en sydafrikansk australiensare som ser ut lite som Mr 
Bean, skitrolig snubbe), Pency (en tjej från Kanada som reste med Patti och Jenny, 
oxå väldigt trevlig) och idag har Jenny och Mitchell (oxå väldigt trevliga) åkt vidare till 
Kambodja och i eftermiddag åker Frasier och Melissa till Burmas gräns. Så nu e vi 
bara 9 kvar men Colin och Mandi har anlänt till Dolphin så vi blir ett par personer på 
min födelsedag imorgon. 
Och självklart...den 12 maj var en stor helgdag i Thailand. Buddhas födelsedag och 
även hans dödsdag.



17 maj: Min födelsedag var igår och jag fikk presenter och tårta och på kvällen åt vi 
en supergod middag på Undersky (vårt favoritställe). Vill passa på att takka alla som 
sms:ade, mailade, ringde och var närvarande på min stora dag. Takk så hemskt 
mykket, tror jag skall fira alla mina födelsedagar på detta vis. 
Min fot börjar bli mykket bättre så doktorn trodde jag kunde bada och drikka öl om två 
dagar så det e det jag väntar på. 
Idag har Patti lämnat oss så nu e vi bara 8 kvar. Och Jag, Anna och Linda har 
bestämt oss for att stanna här nere så länge som möjligt på grund av mina fötter. 
Carsten skall upp till Bangkok för att träffa Ou, och Peter var uttråkad och ville hitta 
på nått nytt (jag säger inget, hehehe) så Öman hänger med honom upp till Bangkok 
(blir roliga 9 dagar i fuktiga Bangkok, hoppas dom hittar på massor av saker). I vilket 
fall som helst så drar dom den 19 och det gör även Mandi och Colin så då blir det 
bara 3 kvar. Vi åker väl den 22 eller 23 beroende på om vi tar tåget eller flyget upp till 
Bangkok. That's it for now. Nu skall jag lägga upp lite födelsedagsfoto.

24 maj: Hej, sorry att det tagit så lång tid. Men det kom en tropisk storm över Koh 
Pha Ngan, eller ja, hela Thailand for uppe i norr (Chang Mai) hämtar man folk i 
helikopter för den staden ligger under vatten. 
Men nu e vi i bangkok och här e det som vanligt fuktigt men jag får väl säga att jag 
har saknat staden mer än vad jag trodde att jag skulle göra. Vi bor på ett nytt ställe 
nu som heter Suk11 och ni kan hitta deras sida på nätet. www.suk11.com skitmysigt 
ställe men lätt att gå vilse på. Ikväll skall vi på Lumpini Nightmarket, skall bli 
intressant. Så jag skriver mer imorgonkväll för imorgonbitti drar vi till Ayattyha.

29 maj: Nåväl, vi är hemma igen...puh. Takk Jesper för att du hämtade oss i 
Köpenhamn. 
Som sagt så åkte vi till Ayuathaya den 25 maj. Trevligt, kollade på massor av tempel 
och vi tog en båttripp hem. Den varade i 3 timmar och vi fikk se en massa.
Anna har sytt upp en klänning, riktigt fin blev den.
Vi har varit på MBK, ett gigantiskt varuhus i Bangkok. 7 våningar och säkert över 40 
000 butiker...fy satan vad stort det är och man hittar allting man söker där, till hyfsade 
priser.
Vi försökte komma in på grand Palace, men det var strikt klädkod som gällde där så 
vi gikk till Khao San Road istället och drakk en öl och tittade, saknade Khao San 
Road lite denna trippen, mysigt ställe på nätterna. Vi (dom andra) åt glass på 
Swensen´s.
Och vi har varit på Weekend Market och shoppat ihjäl oss. Igen...
Vi sa hej till Ou och vi flög hem.
Nu e det dax att planera för nästa äventyr eller åtminstone fixa ett jobb så man får 
ihop lite stålar eller tja...ni vet...vi vill redan iväg igen för den svenska pissommaren 
suger purjolök...

http://www.suk11.com/

